
Tisknuto: 10.04.2017  11:09

Strana: 1

Popis předmětu

Název předmětu:
Zkratka předmětu:

Akademický rok: 2017/2018
Závěrečný projekt
KFI/ZPC  / 2

Pracoviště / Zkratka KFI / ZPC
Název Závěrečný projekt

Akademický rok 2017/2018

Akreditováno/Kredity Ano, 0 Kred.
Rozsah hodin Seminář 10 [HOD/SEM]

Obs/max
Letní semestr 0 / -

Zimní semestr 0 / -
0 / -
0 / - 0 / -

Statut A Statut B Statut C
0 / -

Nahrazovaný předmět Žádný
Vyloučené předměty

Nejsou definovány
Podmiňující

Způsob zakončení

Forma zakončení

Zápočet před zkouškou
Počítán do průměru

Vyučovací jazyk
Opakovaný zápis

Vyučovaný semestr

Závěrečná
zkouška

Kombinovaná

NE
ANO

Čeština
NE
Zimní, Letní

Nejsou definovány

Cíle předmětu (anotace):

Cílem kurzu je ověřit schopnost studentů syntetizovat poznatky z daného certifikátového programu a aplikovat je při řešení
určitého problému nebo otázky.

Požadavky na studenta

Individuální konzultace, zpracování závěrečné práce a její obhajoba.

Obsah

Student zpracuje projekt na základě seznamu témat daných garantem certifikátového programu a následně jej obhajuje. Během
semestru student konzultuje postup své práce.

Předpoklady - další informace k podmíněnosti studia předmětu

Splnění předepsaného počtu kreditů ve stanovené struktuře povinných a povinně volitelných předmětů.

Získané způsobilosti

Práce s literaturou a dalšími informačním zdroji, výběr teoretických a praktických postupů pro řešený problém, argumentace a
obhajoba, znalostní a kompetenční potenciál pro areálové aktivity.

Název dlouhý Závěrečný projekt certifikátového programu

1

Předměty informativně doporučené Nejsou definovány
Nejsou definoványPředměty,které předmět podmiňuje

Min. (B+C) studentů
AnoRozvrh

Garanti a vyučující

Mgr. Daniela Blahutková, Ph.D.•  Garanti:

Literatura

Centrum Bavaria Bohemia (CeBB) [online].•  Základní:
Jeřábek, Milan; Dokoupil, Jaroslav,; Havlíček, Tomáš,; Halás, Marián. Certifikovaná metodika k
usměrnění přeshraničního regionálního rozvoje. Vydání první. 2015. ISBN 978-80-87889-04-6.

•  Doporučená:

Firstová Zdeňka. Nová norma ČSN ISO 690: Pravidla pro bibliografické odkazy a citace
informačních zdrojů [online]. Plzeň, 2011.

•  Doporučená:

Riepertinger, R., Brockhoff, E., Eiber, L., Lippold, S., Wolf, P. (Hrsg.). 1500 Jahre Nachbarschaft.
BAVORSKO - ČECHY. Stuttgart: Konrad Theiss Verlag, 2007. ISBN 978-3-937974-17-0.

•  Doporučená:

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 10.04.2017  11:09



Strana: 2 / 2

Časová náročnost

Aktivity Časová náročnost aktivity [h]
Projekt individuální [40] 40
Kontaktní výuka 12

52Celkem:

Vyučovací metody

Individuální konzultace
Samostatná práce studentů
Samostudium studentů

Hodnotící metody

Ústní zkouška
Projekt

Předmět je zařazen do studijních programů:

Studijní program Typ stud. Forma Obor Rok Blok Statut D.roč. D.sem.Etapa V.st.pl.

Certifikátové
programy

Bakalářský Prezenční Kompetence pro Česko-
bavorský příhraniční region

0 2017 Povinné
předměty

A1

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 10.04.2017  11:09


